
VINS & BOISSONS

ROSÉSR O U G E S

Prix en euros (€)
Prices are in euros (€)

@esterelcaravaning

R E S T A U R A N T  L A  P L A N C H A

Château Paquette BIO

Domaine Terres d’Estel

Cuvée Esterel Caravaning
AOP Côtes de Provence

Roches Noires 
AOP Côtes de Provence 

Estelle Syrah
AOP Côtes de Provence

4,70

7,00

Château Sainte Béatrice

Cuvée Réserve 
AOC Côtes de Provence

6,00

Domaine des Planes BIO

6,30

25,00

43,00

35,00

38,00

Château Roubine BIO

Château Paquette

Cuvée Esterel Caravaning
AOP Côtes de Provence

Cuvée Premium
AOC Côtes de Provence 

Only Pink 
IGP Méditerranée 

4,70

4,90

Château Sainte Béatrice

Hippy 
IGP Méditerranée 

4,90

Château Roubine BIO

5,80

25,00

26,00

26,00

32,00

Domaine Terres d’Estel

Cuvée Premium 
AOP Côtes de Provence

5,60

30,00

Château de Cabran

Château Cabran 
AOP Côtes de Provence

6,00

33,00

B L A N C S

Château Roubine BIO

Château Sainte Béatrice

Cuvée Esterel Caravaning
AOP Côtes de Provence

Cuvée Premium
AOC Côtes de Provence 

Cuvée B
AOP Côtes de Provence

4,70

5,60

Château Sainte Béatrice

Hippy 
IGP Méditerranée 

4,90Château Roubine BIO

5,70

25,00

30,00

26,00

31,00

CHAMPAGNES  &  COCKTAILS

Château Roubine

Verre de Prosecco

Champagne Prystasz

6,50

12,00

75,00

Verre de Muscat Blanc 4,00

Apérol Spritz

Apérol, Prosecco, Perrier, tranches
d’oranges 

8,80

W I N E  &  D R I N K S  M E N U



SOFTS  &  EAUXB I È R E S

Prix en euros (€)
Prices are in euros (€)

@esterelcaravaning

IPA 

Corona

25 cl

33cl

Heineken

33 cl
Duvel

4,30

6,90

6,50

6,50

Coca Cola, Coca Cola Zero,

Ice Tea, Oasis, Limonade,

Fanta

3,40

J U S  D E  F R U I T S  

Orange, apple, pineapple
Orange, pomme, ananas

3,40

W I N E  &  D R I N K S  M E N U

Heineken 0% 

33 cl
4,50

Eau plate ou gazeuse 25 cl 2,90

Eau plate ou gazeuse 75 cl 6,50

Still or sparkling water (25 cl)

Still or sparkling water (75 cl)

R E S T A U R A N T  L A  P L A N C H A

VINS & BOISSONS



MENU À PARTAGERMENU À PARTAGER

Prix en euros (€)
Prices are in euros (€)

@esterelcaravaning

R E S T A U R A N T  L A  P L A N C H A

Mixed platter (cheeses, charcuteries)
28,00Planche Mixte - Fromages, charcuteries 

S H A R I N G  M E N U

Asian platter - Mix of asian specialities 
30,00Planche Asiatique - Mix de spécialités asiatiques

Chicken nems platter (x8)
14,00Planche de Nems au poulet (x8)

Vegetarian Spring Rolls platter (x8)
14,00Planche de Spring Rolls végétariens (x8)

Sweet potato fries cone 
6,00Cornet de frites de patate douce

Teriyaki chicken skewers (x4)
24,00Brochettes de poulet teriyaki (x4)

Chicken Rolls (x2)
23,00Chicken Rolls (x2)

(hummus, caviar d’aubergine, tapenade, poivrons marinés, artichauts
à l’huile, feta, olives, gressins, focaccia) 

28,00Mezze Géant 

Giant Mezze platter (hummus, aubergine caviar, tapenade, marinated
peppers, artichokes in oil, feta, olives, breadsticks, focaccia)

Melon, watermelon and Serrano ham platter
25,00Planche melon, pastèque, jambon Serrano 

Mozzarella and cherry tomato stracciatella
23,00Stracciatella de mozzarella et tomates cerises 

Small goat's cheese with olive oil and summer truffle  
17,00Petit chèvre à l’huile d’olive et truffe d’été 

D E S S E R T S  -  1 0 , 0 0  €D E S S E R T S  -  1 0 , 0 0  €
Mochi 

Tiramisu 

Brownie au chocolat avec chantilly 

Chocolate brownie with whipped cream


